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Naukowcy odkryli nowe wiązanie chemiczne
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Dawne badania związane z reakcją pomiędzy bromem,
a atomem mionium udowodniły, że wraz ze wzrostem temperatury reakcją ta zwalniała.
Burzyło to dotychczasowe prawa nauki jednak wtedy nie wiedziano, że za to zjawisko
odpowiada nowe nieznane wcześniej wiązanie chemiczne.

Nowe wiązanie tzw. wibracyjne pozwalało na to żeby atom mionium poruszał się szybko między
dwoma atomami bromu oraz utrzymywał całą cząsteczkę zmniejszając jej całkowitą energię, a zatem
także zwalniając tempo reakcji.

Najnowsze badania udowodniły odkrycie nowego wiązania chemicznego. Późne odkrycie tego
zjawisko wynikało z tego, iż naukowcy nie mieli odpowiednich narzędzi aby móc przyjrzeć się z tak
wielką dokładnością. Nowoczesne metody pozwoliły jednak na przyjrzenie się dokładnie temu
procesowi i potwierdzenie, że mamy do czynienia z nowym, nietrwałym wiązaniem chemicznym.

Na razie informację nie podają czy reakcję zachodzą w przypadku innych par atomów bardzo
ciężkich z bardzo lekkimi. Jednak badania nad tą dziedziną nadal dalej się rozwijają.

Źródło: Scientific American
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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wykonywania operacji polipów nosa Połączenie z ISS podczas misji IGNIS Spada śmiertelność z
powodu czerniaka w Polsce  
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